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Wielkopolska Izba Rzemieślnicza w Poznaniu 

 
 
Szanowni Państwo,  
 
uprzejmie informujemy, że Wielkopolska Izba Rzemieślnicza w Poznaniu organizuje w partnerstwie  
z Izbą Rzemieślniczą w Poczdamie oraz z Zespołem Szkół Budowlano-Drzewnych w Poznaniu  
w terminie od 07.04-27.04.2024r. 3-tygo-dniowy staż dla 12-osobowej grupy młodzieży uczącej się w 
II i III klasie szkoły branżowej I stopnia w zawodzie stolarz. 
 
Projekt jest w całości sfinansowany z funduszy unijnych – Programu ERASMUS +, projektu nr 2023-1-
PL01-KA121-VET-000130009. 
W ramach projektu pokrywane są wszystkie koszty m.in. noclegu, wyżywienia, ubezpieczenia, 
podróży w obie strony, przejazdów lokalnych, programu kulturowego oraz zając przygotowawczych 
przed wyjazdem. W związku z powyższym wyjazd ucznia na staż do Niemiec nie będzie wiązał się  
z dodatkowymi kosztami dla zakładów rzemieślniczych.  
 
Uczniowie zainteresowani wyjazdem składają w sekretariacie ZSBD Formularz zgłoszeniowy, który 
jest podpisywany przez wychowawcę oraz mistrza szkolącego, u którego uczeń pobiera praktyczną 
naukę zawodu. Formularz bez dodatkowych uwag pisemnych ze strony mistrza szkolącego 
traktujemy jako zgodę na udział ucznia w stażu w ramach czasu przewidzianego na zajęcia 
praktyczne w zakładzie. 
 
Uprzejmie informujemy, że przed wyjazdem na staż młodzież weźmie udział w obowiązkowych 
zajęciach przygotowawczych: z języka niemieckiego, z przedmiotu zawodowego, pedagogicznych, 
kulturowych oraz BHP (łącznie 50 godz.), które będą przeprowadzone przez nauczycieli z Zespołu 
Szkół Budowlano-Drzewnych,  a terminy zajęć zostaną ustalone przez szkołę.  
 
Chcielibyśmy zapewnić, iż wcześniejsze staże organizowane przez Wielkopolską Izbę Rzemieślniczą  
w Poznaniu znacznie podniosły wiedzę teoretyczną i umiejętności praktyczne uczniów. 
Mamy nadzieję, że i ten wyjazd przyczyni się do pozytywnego zdania egzaminu czeladniczego przez 
Państwa uczniów. 
 
Będziemy wdzięczni za ścisłą współpracę w celu jak najlepszej organizacji tego przedsięwzięcia.  
Wszelkie uwagi i opinie nt. ucznia oraz projektu należy kierować do Koordynatora grupy stażystów  
z Wielkopolskiej Izby Rzemieślniczej w Poznaniu - Bogumiły Frąckowiak tel. 61 859 35 24 lub  
601 913 140, e-mail: bogumila.frackowiak@ irpoznan.com.pl lub Katarzyny Mrowińskiej, tel. 61 859 
35 26 lub 511 551 353, e-mail: katarzyna.mrowinska@ irpoznan.com.pl        
 
Z poważaniem 
 
 
Tomasz Wika 
Dyrektor WIR w Poznaniu 
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